
Zarządzenie nr 1/2020 

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu 

z dnia 15 września 2020 r.  

 

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do wykonywania czynności w imieniu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Grudziądzu 

 

 Na podstawie  § 5 ust. 3 i § 8 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Grudziądzu zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielam pełnomocnictwa Pani Aleksandrze Ostrzyckiej – zastępcy kierownika Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu do dysponowania środkami finansowymi 

określonymi w zatwierdzonym planie finansowym wydatków i dochodów budżetowych 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Grudziądzu w czasie mojej nieobecności. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

              KIEROWNIK 

       Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

              mgr Andrzej Janke 

 


